5
5

Выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский сельсовет» второго созыва
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2021

	              № 5/8

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением
 «Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия»
по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Черноярский сельсовет» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия» по многомандатным избирательным округам, и в соответствии со статьями 37, 39, 41 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия муниципального образования «Черноярский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия» по многомандатным избирательным округам, в количестве 17 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия» по многомандатным избирательным округам, и копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета МО «Черноярский сельсовет».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

                                                А.А.Митрофанов

Секретарь комиссии

                                                   О.С.Коноплева

Список кандидатов

заверен избирательной комиссией

МО «Черноярский сельсовет»

 21 июля 2021г.

(постановление № 5/8)
Копия верна
Список

кандидатов в депутаты Совета МО «Черноярский сельсовет», выдвинутый избирательным объединением Черноярское местное отделение АРО ВПП «Единая Россия»
Соленозаймищенский многомандатный избирательный округ:
Музюков Алексей Иванович дата рождения 05.09.1982, место рождения – с. Соленое Займище Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Соленое Займище, ул. Молодежная, 23.

паспорт серия 1203 номер 782318 ОВД Черноярского района Астраханской области.

Пересветова Ольга Владимировна дата рождения 31.07.1977, место рождения – с. Черный Яр Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Соленое Займище, ул. Гагарина д.21 кв.1.

паспорт серия 1297 номер 014502 ОВД Черноярского района Астраханской области.

Черноярский южный многомандатный округ:
Нечаев Евгений Иосифовичдата рождения 13.02.1966, место рождения – с. Зубовка Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр мкр. 70 лет ВЛКСМ д.5 кв.2.

паспорт серия 1210 номер 356100 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Ляхов Александр Вячеславовичдата рождения 05.11.1968, место рождения – с. Черный Яр Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр ул. Ю. Куликова д.29.

паспорт серия 1213 номер 505133 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Коротенко Михаил Анатольевичдата рождения 20.11.1959, место рождения – с. Солодники Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр ул. Колхозная д.31.

паспорт серия 1212 номер 464169 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Черноярский северный многомандатный округ:
Федько Александр Вячеславовичдата рождения 20.07.1973, место рождения – с. Черный Яр Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр ул. Ломоносова д. 5.

паспорт серия 1201 номер 174541 ОВД Черноярского района Астраханской области.

Александрова Лилия Анатольевнадата рождения 04.06.1973, место рождения Чувашская республика Урмарский район, д. Челкасы

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр ул. Валова д.73.

паспорт серия 1218 номер 727419 УМВД России по Астраханской области.

Панкратов Николай Викторовичдата рождения12.03.1974, место рождения – с. Зубовка Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр ул. Аэродромная д.1.

паспорт серия 1218 номер 759000 УМВД России по Астраханской области.
Пахнова Татьяна Александровнадата рождения 04.07.1959, место рождения с. Поды Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Поды ул. Советская д.25.

паспорт серия 1203 номер 889192 ОВД Черноярского района Астраханской области.

Старицкий избирательный многомандатный округ:
Калмыков Александр Александровичдата рождения 21.09.1977, место рождения – с. Зубовка Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Зубовка, ул. Школьная д.29.

паспорт серия 1203 номер 702494 ОВД Черноярского района Астраханской области.

Кашарин Андрей Александрович дата рождения 19.05.1983, место рождения с. Старица Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Старица ул. Набережная д.39.
паспорт серия 1203 номер 832754 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Адаева Ольга Николаевнадата рождения 14.06.1978, место рождения - с. Зубовка Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Зубовка, ул. Абрикосовая д. 12.

паспорт серия 1203 номер 356178 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Буданов Владимир Александрович дата рождения 25.10.1966, место рождения с. Старица Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Старица ул. Ленина, д.157.

паспорт серия 1211 номер 381843 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Вязовский избирательный округ:
ХаладаевШарапудин Магомедовичдата рождения 23.02.1992, место рождения с. Ступино Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Ступино ул. Советская д.6.
паспорт серия 1211 номер 406123 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Бобиченко Аэлита Владимировнадата рождения 04.07.1972, место рождения с. Каменный Яр Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Каменный Яр ул. Пугачева, д.7.

паспорт серия 1217 номер 686927 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Иванов Иван Иванович дата рождения 16.06.1960, место рождения с. Солодники
Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с. Солодники пер. Трудовой д. 14 кв.1.

паспорт серия 1215 номер 607761 ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе.

Багаев Геннадий Николаевич дата рождения 26.10.1971, место рождения с. Ступино Черноярского района Астраханской области.

адрес места жительства  - Астраханская область, Черноярский район, с.Вязовка ул. Ленина д. 64.